[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей
города Кузнецка от 26.11.2015 №132-18/6 «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия  проектов нормативных правовых актов города Кузнецка, устанавливающих  новые или изменяющие ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми  актами города Кузнецка обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизы нормативных правовых актов города Кузнецка, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»
Принято Собранием представителей города Кузнецка ______________-
В соответствии с частью 6 статьи 7, частей 3 - 5 статьи 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Пензенской области от 05.09.2014 № 2606-ЗПО «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов», руководствуясь ст. 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 26.11.2015 №132-18/6 «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия  проектов нормативных правовых актов города Кузнецка, устанавливающих  новые или изменяющие ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми  актами города Кузнецка обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизы нормативных правовых актов города Кузнецка, затрагивающих вопросы  осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. В наименовании Решения слова «устанавливающих  новые или изменяющие ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми  актами города Кузнецка обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности» – исключить.

1.2. В тексте Решения слова «предпринимательской и инвестиционной деятельности» заменить на слова «предпринимательской и иной экономической деятельности, инвестиционной деятельности».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава города Кузнецка                                                                                 С.И. Лаптев